

PRESSMEDDELANDE

Den 20 augusti 2024

Kontigo Care AB (publ) Delårsrapport januari – juni 2024

VI LANSERAR PREVICT® SAFETY, EN FÖRSTA VERSION AV EN APPLIKATION FÖR MASSTESTNING AV DROGER FÖR DEN PRIVATA MARKNADEN

VD Ulrika Giers kommenterar:

Kontigo Cares utvecklingsresa fortsätter med målet inställt på att behålla positionen som marknadsledare i Sverige och vara den tongivande digitala aktören för beroendevård och beroendeproblematik. Detta gör vi med starkt fokus på att utveckla befintlig produktportfölj men också genom att sätta nya produkter på marknaden anpassat till nya behov, nu även till den privata marknaden. Vi kan idag stoltsera med att vi är den enda aktören som har en palett av produkter anpassat till de olika beroendeproblem som finns i dagens samhälle. Vi är idag inte bara marknadsledande i Sverige inom vårt område genom flertalet AI-applikationer på vår digitala e-hälsoplattform Previct®, strategiska patentsatsningar och ett flertal vetenskapliga publikationer inom precisionsmedicin utan står också rustade för fortsatt nordisk expansion och för att ta steget in på den internationella marknaden.

Ett strategiskt samarbetsavtal har under kvar talet tecknats med Mehiläinen OY, en välkänd leverantör av privata social- och hälsovårdstjänster i Finland och internationellt, med över 35 000 anställda. Detta är ytterligare ett kvitto på att våra tjänster inom beroendevården med vår Previct® plattform gör skillnad.

Previct® möjliggör smart, förutsägbar och förebyggande vård vilket resulterar i kostnadsbesparingar och effektivisering för vården, men nu också ett komplement för masstestning på den privata marknaden.

Under första kvartalet annonserade vi lansering och pilotstudie av Previct® Drugs, en CE märkt medicinteknisk produkt, för detektion av droger med mobiltelefonens kamera. Vi har under andra kvartalet stängt första fasen av vår pilotstudie och konstaterar att vår produkt är lika bra i verklig miljö som i labbmiljö. Det finns många bra lärdomar som vi tar fasta på och anpassar applikationen ytterligare innan vi går ut med en bredare lansering, men vi kan redan idag konstatera att vår första version väl tillgodoser det behov som finns för just drog detektion och uppföljning. Ett kvitto för detta är att vi redan idag har några kunder som fortsätter efter att pilotens första fas är stängd.

Bolaget har nu färdigställt en första version av Previct® Safety, en slimmad lösning för arbetsplatser och organisationer som önskar jobba proaktivt och drogförebyggande där vi är ett komplement till bla masstestning. Vi har en löpande dialog med privata aktörer för att se hur vi ska kunna behovsanpassa denna produkt tillsammans. Vi förväntar oss att se den första kunden för Previct Safety under senare delen av året.

Stämman beslutade i april om en nyemission vilket innebar ett tillskott på ca 10,2 miljoner kronor inklusive transaktionskostnader. Emissionen riktades till bolagets största aktieägare, ShapeQ GmbH. Jag är mycket nöjd med att ha en aktiv och engagerad ägare som tror på oss i vår fortsatta satsning.

Kontigo Care växer med fler kategorier av patienter, vårdgivare och en ökad användning av våra tjänster. En bekräftelse på Kontigo Cares ihärdiga arbete är att vi idag har avtal med 60% av Sveriges kommuner, men även med privata aktörer och företagshälsovård. Trots detta så är det en utmanande tid för oss som för andra aktörer i branschen när våra främsta kunder, kommunerna, annonserar om

kraftigt minskade budgetar. Trots att vi ökar antalet avtal och licenser så är vi påverkade av kommunernas ansträngda ekonomi som medför både en minskande efterfrågan på licenser men också en prispress på nya licensavtal. MRR uppgick till 2,53 (2,38) MSEK vid kvartalets slut.

Min fortsatta utvecklingsresa tillsammans med teamet fortsätter och jag slås återigen av hur mycket vi lyckas åstadkomma på kort tid, inte bara produktutveckla befintlig produktportfölj, sluta viktiga strategiska partnerskap, påbörja arbetet med vår tredje kliniska studie, stänga första fasen av vårt pilotprojekt och nu också mjukstarta med en produkt främst fokuserad på den privata marknaden.

Vårt fokus och engagemang gör att vi idag är ett e-Hälsoföretag som fortsätter expansionen inom nya marknadssegment och industrivertikaler. Tillsammans med våra kunder och partners gör vi skillnad.

Ulrika Giers, VD, Kontigo Care AB (publ)

- Monthly Recurring Revenue (MRR) uppgick till 2,53 (2,38) MSEK i slutet av kvartalet. Detta motsvarar en förändring jämfört med föregående kvartal på +0,3% och jämfört med samma kvartal föregående år på +6,3%.
- Nettoomsättningen uppgick till 7,5 (7,3) MSEK, en förändring jämfört med samma kvartal föregående år på +2,4%. Nettoomsättningen för halvårsperioden uppgick till 15,1 (14,4) MSEK, en ökning jämfört med samma period föregående år på 4,8%.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 0,5 (-0,4) MSEK och EBIT-marginalen var 6,9 (-5,1) %. Rörelseresultatet för halvårsperioden uppgick till 0,7 (-0,8) MSEK och EBIT-marginalen var 4,7 (-5,7) %.
- Nettoresultatet uppgick till 0,5 (-0,5) MSEK eller 0,02 (-0,02) SEK per aktie före och efter utspädning. Nettoresultatet för halvårsperioden uppgick till 0,6 (-1,0) MSEK eller 0,02 (-0,04) SEK per aktie.
- I april beslutade en extra bolagsstämma om en riktad nyemission om 4,6 miljoner aktier vilket innebar att bolaget tillfördes 10,2 miljoner kronor inklusive transaktionskostnader. Nettolikviden ska användas till att fokusera på vidareutveckling av drogapplikationens möjligheter till ännu fin känsligare detektion av bl a Cannabis samt påbörja marknadskartläggning av nya marknader och industrisegment.
- I maj beslutade årsstämman om ett bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier. Årsstämman beslutade även om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram för VD och nyckelroller i bolaget.
- I början av juni meddelades att bolaget inlett ett strategiskt samarbete med Mehiläinen OY, en av Finlands största aktörer och en välkänd leverantör av privata social- och hälsovårdstjänster i Finland och internationellt, med mer än 35 000 medarbetare.
- I juni meddelade bolaget lanseringen av sin första produkt specifikt riktad till den privata marknaden, Previct® Safety, ett smart digitalt drogtest för den privata marknaden i sin första version. Lösningen är utformad för arbetsplatser och organisationer som önskar jobba proaktivt och drog förebyggande.
- Bolaget meddelade i augusti att Previct® Safety, bolagets nya mobiltelefonbaserade applikation för att detektera drognysterhet, uppmärksammats i nyhetsinslag i TV4:
<https://www.tv4play.se/klipp/84e9707bf3f6f5bd205e>

Rapporten återfinns på bolagets hemsida, se <https://ir.kontigocare.com/finansiala-rapporter-och-dokument/>

För prenumeration på pressmeddelanden eller nyhetsbrev, se <https://ir.kontigocare.com/>

För mer information, vänligen kontakta:

Ulrika Giers, Verkställande direktör

telefon: 46 (0)18 410 88 80

e-post: ulrika.giers@kontigocare.com

Anja Peters Ohlsson, CFO och IR-ansvarig

telefon: 46 (0)18 410 88 80

e-post: ir@kontigocare.com eller anja.peters@kontigocare.com

För mer information om Kontigo Care, vänligen besök www.kontigocare.com

Denna information är sådan information som Kontigo Care AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 20 augusti 2024, kl 08:30 CET.

Om Kontigo Care AB (publ)

Kontigo Care AB (publ) ("Kontigo Care" eller "Bolaget") har som målsättning att genom innovativa eHälsolösningar förbättra och effektivisera den globala beroendevården och att därmed minska lidandet för en stor mängd patienter och deras anhöriga. Bolagets eHälsoplattform Previct® består av ett antal avancerade algoritmer, AI-drivna prediktionsmotorer och kommunikationslösningar, samt av de två plattformapplikationerna Previct® Alcohol och Previct® Gamble, för tillämpning inom respektive beroendeeområde. Kontigo Cares aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet KONT. Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.



Vi är stolta över den uppmärksamhet vi erhåller!